SHOQERIA TREGETARE “ ALBANIA CAR RENTALS“ SH.P.K

SELIA : NJESIA BASHKIAKE NR:9BULEVARDI “ZOGU I PARE”;PALL.NR.32,
,TIRANE

VENDIM NR.14
1
ORTAKUT TE VETEM DHE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

Sot, ne daten 26.06.2018, ne seline e shogerise tregetare “ALBANIA CAR RENTALS” Sh.p.k.
me adrese : Njesia bashkiake nr.9,Bulevardi ,, Zogu i Pare*,Pall.nr.32,Nr. 37(Ambient 2-katesh)
,Tirane , Ortaku i Vetem dhe Administrator i kesaj shogerie :

1- Gert GJELL I cill zoteron 100% te kapitalit themeltar te shoqerise.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi jane te pranishem 100 %
pjesmarres te Ortakut qe perfagsojne 100 % te kapitalit te shogerise . dhe si e tillé &shté e vlefshme.

-Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites :

- Raportin per zmadhimin e kapitalit te shogerise“ALBANIA CAR RENTALS” Sh.pk. , te
pergatitur nga shogeria audituese “ALB-AUDIT “ sh.p.k e perfagsuar nga z. Hetem SULAJ ,
Auditues Ligjor , Administrator dhe Partner.

Ne perfundim , Ortaku i Vetem dhe Administrator i kesaj shoqerie:
VENDOSI:

* Miratimin e raportit te shogerise audituese “ALB-AUDIT “ sh.p.k I perfaqsuar nga z.
Hetem SULAJ, Auditues Ligjor, Administrator dhe Partner , per zmadhimin e kapitalit

te shogerise nepermjet perfshirjes te fitimit te akumuluara dhe te ushtrimit te vitit 2017,
pas percaktimit te rezervave ligjore.

* Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise nga 100.000 Leke ne 45.000.0000
( Dyzetepesemilion )Leke , sipas raportit te Ekspertit te Kontributeve .

I kerkoj Q.K.B.-se depozitimin e ketij vendimi .

Tirane , me 26.06.2018
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SHOQERIA TREGETARE “ ALBANIA CAR RENTALS* SH.P.K
SELIA : NJESIA BASHKIAKE NR:9BULEVARDI “ZOGU I PARE”;PALL.NR.32,
,TIRANE

VENDIM NR.13
I
ORTAKUT TE VETEM DHE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

Sot, ne daten 20.06.2018, ne seline e shogerise tregetare “ALBANIA CAR RENTALS” Sh.p.k.
me adrese : Njesia bashkiake nr.9, Bulevardi ,, Zogu i Pare*,Pall.nr.32,Nr. 37 (Ambient 2-katesh)
,Tirane , Ortaku i Vetem dhe Administrator i kesaj shogerie :

1- Gert GJELL I cill zoteron 100% te kapitalit themeltar te shogerise.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi jane te pranishem 100 %
pjesmarres te Ortakut qe perfagsojne 100 % te kapitalit te shoqgerise . dhe si e tillé &shté e vlefshme.

-Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites :

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare , rezultatin financiar , Raportin e Administrimit si
dhe tregues te tjere te ushtrimit 2017 .

Ne perfundim , Ortakui Vetem dhe Administrator i kesaj shogerie:

VENDOSI:
1. Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe rezultatin financiar te ushtrimit 2017, mbyllur me
31.12.2017 .
2. Nga fitimi I ushtrimit pas zbritjes se tatim fitimit, ne shumen 23,908,592 leke dhe fitimet e
akumuluara ne shumen 21.133,182 leke te destinohet si me poshte :
a. Per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne shumen 44.900.000 leke,
b. Kalimin ne rezerva ne shumen 141.774 leke .
3. Emerohet shogeria audituese “ALB-AUDIT “ sh.p.k e perfagsuar nga z. Hetem SULAJ ,

Auditues Ligjor , Administrator dhe Partner per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit
te shogerise .

I kerkoj Q.K.B —se depozitimin e ketij vendimi .
Tirane , me 20.06.2018

PER SHOQERINE " ALBANIA CAR RENTALS " SH.P.K
ORTAK DHE ADMINISTRATOR
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